
スクエアステージ 10.12

タイムテーブル

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

10:05- オープニング

10:20- 理工経済Σマカロニえんぴつ
10:40- シマ帝国

11:00- w.o.d.

11:20- 帰ってきた OKAJIMA'S

11:40- ジャグリングパフォーマンス
11:55- BULLETS チアダンスパフォーマンス

12:15- BLUE PRINCIPAL

13:05-

13:25-

ダブルダッチパフォーマンス

13:40-

Let's go Panthers2024 

13:55-

Uluwehi

14:15-

Moderato on the stage

14:30-

体育会チアリーディング部 REESES

14:50-

ADL

15:10-

羊文学

15:30-

インストゥルメンタルオムニバス

15:50-

Yogee New Waves

16:10-

スーパーカー

16:30-

yonige

Recorego

16:50- ばうんでぃ

12:30-

相模原祭実行委員会

パレード

準備等の影響で時間が前後する場合がございます。ご了承ください。

こちらのマークが記載されている演目では
事前許可のない撮影を禁止しております。

土


